
2 rue du Rosey 27120 FONTAINE SOUS JOUY 
Tél. : 02 32 36 71 70 @ : mairie-fontaine-sous-jouy@orange.fr Site : fontainesousjouy.org 

GARDERIE 
 

TARIFS 2021-2022 

 
 

 
Pour pouvoir fréquenter la garderie, une adhésion annuelle est obligatoire.  
Elle est payable en début d'année au moment de l'inscription : 

 

1er enfant : 21 €        2ème
 enfant : 14 € 

À partir du 3ème enfant l'adhésion est gratuite 

 
Une facture vous sera adressée à la fin de 
chaque période de facturation : 

 
 

Les factures sont à régler, dès réception, 
auprès de Catherine Dodelande ou à la mairie. 

 
 
 
 

Le tarif est dégressif en fonction du nombre de présences de l'enfant dans la période de facturation. 
À partir du 2ème enfant le tarif est réduit de 5%. 
 

Nb de 
présences 

1
er

 enfant à partir du 2
ème

 enfant 

Matin  Soir Matin  Soir 
Tarif unitaire Montant Tarif unitaire Montant Tarif unitaire Montant Tarif unitaire Montant 

1 4,39 4,39 5,74 5,74 4,17 4,17 5,45 5,45 

2 4,22 8,44 5,51 11,02 4,01 8,02 5,23 10,46 

3 4,05 12,15 5,29 15,87 3,85 11,55 5,03 15,09 

4 3,88 15,52 5,06 20,24 3,69 14,76 4,81 19,24 

5 3,70 18,50 4,84 24,20 3,52 17,60 4,60 23,00 

6 3,53 21,18 4,62 27,72 3,35 20,10 4,39 26,34 

7 3,36 23,52 4,39 30,73 3,19 22,33 4,17 29,19 

8 3,19 25,52 4,17 33,36 3,03 24,24 3,96 31,68 

9 3,02 27,18 3,95 35,55 2,87 25,83 3,75 33,75 

10 2,85 28,50 3,73 37,30 2,71 27,10 3,54 35,40 

11 2,68 29,48 3,49 38,39 2,55 28,05 3,32 36,52 

12 2,51 30,12 3,27 39,24 2,38 28,56 3,11 37,32 

13 2,33 30,29 3,05 39,65 2,21 28,73 2,90 37,70 

14 2,16 30,24 2,82 39,48 2,05 28,70 2,68 37,52 

15 1,99 29,85 2,60 39,00 1,89 28,35 2,47 37,05 

16 1,99 31,84 2,60 41,60 1,89 30,24 2,47 39,52 

17 1,99 33,83 2,60 44,20 1,89 32,13 2,47 41,99 

18 1,99 35,82 2,60 46,80 1,89 34,02 2,47 44,46 

19 1,99 37,81 2,60 49,40 1,89 35,91 2,47 46,93 

20 1,99 39,80 2,60 52,00 1,89 37,80 2,47 49,40 

21 1,99 41,79 2,60 54,60 1,89 39,69 2,47 51,87 

22 1,99 43,78 2,60 57,20 1,89 41,58 2,47 54,34 

 

Mairie de 
FONTAINE SOUS JOUY 

Période 1 du 02/09 au 01/10 18 jours 

Période 2 du 04/10 au 16/11 17 jours 

Période 3 du 18/11 au 04/01 20 jours 

Période 4 du 06/01 au 22/02 20 jours 

Période 5 du 24/02 au 25/03 18 jours 

Période 6 du 28/03 au 10/05 18 jours 
Période 7 du 12/05 au 10/06 17 jours 

Période 8 du 13/06 au 05/07 16 jours 

 


